
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 재래시장시설 현대화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 17,881,155 16,472,672 1,408,483

국 535,798 622,336 △86,538

특 343,000 43,000 300,000

분 765,636 765,636 0

도 446,496 470,861 △24,365

군 15,790,225 14,570,839 1,219,386

산업진흥 1,374,889 1,552,711 △177,822

특 33,000 33,000 0

도 0 25,000 △25,000

군 1,341,889 1,494,711 △152,822

재래시장시설 현대화사업 697,585 782,135 △84,550

특 33,000 33,000 0

군 664,585 749,135 △84,550

신북·시종5일시장 현대화사업 551,550 621,550 △70,000

401 시설비및부대비 551,550 621,550 △70,000

01 시설비 550,750 620,750 △70,000

○시종5일시장 현대화사업 부지매입

330,000 400,000 △70,000경정 330,000,000원 * 1식

시종5일시장 현대화사업 0 14,550 △14,550

207 연구개발비 0 14,550 △14,550

01 연구용역비 0 14,550 △14,550

○시종5일시장환경개선사업및활성화연구용역

0 14,550 △14,550경정 0원

투자유치 홍보 6,350 13,952 △7,602

투자유치 홍보 기반 구축 6,350 13,952 △7,602

201 일반운영비 5,270 12,872 △7,602

01 사무관리비 5,270 12,872 △7,602

○[일반수용비] 5,270 12,872 △7,602

Ο 투자유치 홍보물 제작 0 7,602 △7,602경정 0원

투자유치관리 95,136 180,806 △85,670

도 0 25,000 △25,000

군 95,136 155,806 △60,670

국내외 기업인 투자환경 설명회 초청 436 36,106 △35,670

301 일반보상금 0 35,670 △35,670

08 외빈초청여비 0 25,000 △25,000

○국내 기업인 초청 0 6,000 △6,000

○국외 기업인 초청 0 8,000 △8,000

○투자의향기업인 초청(읍·면) 0 11,000 △11,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

10 행사실비보상금 0 10,670 △10,670

○투자의향 기업상담회 참석 보상비(읍·면)

0 10,670 △10,670경정 0원

투자유치 기업 보조금 지원 0 50,000 △50,000
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 투자유치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

○지방투자촉진 보조금 0 40,000 △40,000경정 0원

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

○도내투자기업보조금 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

고용 촉진 및 안정 1,092,654 1,228,356 △135,702

국 460,255 546,793 △86,538

분 135,636 135,636 0

도 118,656 126,021 △7,365

군 378,107 419,906 △41,799

노사화합 지원 24,000 48,850 △24,850

노조단체 행사지원 24,000 48,850 △24,850

307 민간이전 24,000 48,850 △24,850

04 민간행사보조 0 24,850 △24,850

○서남권 노사화합 한마음 축제 행사비지원

0 4,850 △4,850

○근로자의날 행사비지원 0 20,000 △20,000

경정 0원

경정 0원

지역공동체일자리사업지원 453,139 453,900 △761

국 226,655 227,036 △381

도 67,756 67,934 △178

군 158,728 158,930 △202

지역공동체일자리사업 348,139 348,900 △761

국 174,069 174,450 △381

도 52,157 52,335 △178

군 121,913 122,115 △202

101 인건비 272,239 273,000 △761

국 136,119 136,500 △381

도 40,772 40,950 △178

군 95,348 95,550 △202

04 기간제근로자등보수 272,239 273,000 △761

○지역공동체일자리사업 인건비

272,239 273,000 △761경정 35,000원 * 130일 * 59.83274명

국 136,119 136,500 △381

도 40,772 40,950 △178

군 95,348 95,550 △202

사회적기업일자리창출사업 292,000 399,696 △107,696

국 233,600 319,757 △86,157

도 13,600 20,787 △7,187

군 44,800 59,152 △14,352
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 사회적기업일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업일자리창출사업지원 260,000 319,696 △59,696

국 208,000 255,757 △47,757

도 10,400 12,787 △2,387

군 41,600 51,152 △9,552

307 민간이전 260,000 319,696 △59,696

국 208,000 255,757 △47,757

도 10,400 12,787 △2,387

군 41,600 51,152 △9,552

02 민간경상보조 260,000 319,696 △59,696

○사회적기업일자리창출사업지원

260,000 319,696 △59,696경정 65,000,000원 * 4개소

국 208,000 255,757 △47,757

도 10,400 12,787 △2,387

군 41,600 51,152 △9,552

사업개발비지원사업 32,000 80,000 △48,000

국 25,600 64,000 △38,400

도 3,200 8,000 △4,800

군 3,200 8,000 △4,800

307 민간이전 32,000 80,000 △48,000

국 25,600 64,000 △38,400

도 3,200 8,000 △4,800

군 3,200 8,000 △4,800

02 민간경상보조 32,000 80,000 △48,000

○사업개발비사업지원

32,000 80,000 △48,000경정 10,666,666원 * 3개소

국 25,600 64,000 △38,400

도 3,200 8,000 △4,800

군 3,200 8,000 △4,800

일자리창출지원 2,500 4,895 △2,395

일자리지원센터운영 2,500 4,895 △2,395

201 일반운영비 1,000 3,395 △2,395

03 행사운영비 1,000 3,395 △2,395

○구인구직 만남의날 운영

1,000 3,395 △2,395경정 1,000,000원 * 1회

산업단지 조성 및 운영 710,476 723,076 △12,600

대불산단 기반시설 정비 552,545 559,545 △7,000

대불산단기반시설사업 552,545 559,545 △7,000

201 일반운영비 41,188 48,188 △7,000

01 사무관리비 32,688 39,688 △7,000

○영암사랑협력사항추진 및 기업관리대장유지관

리 8,000 10,000 △2,000

○영암테크노폴리스 우리군이미지표기 및 브랜

드명칭 홍보물제작 8,000 10,000 △2,000

○영암테크노폴리스 각종행사지원 및 현수막제

작 5,000 8,000 △3,000

경정 8,000,000원 * 1식

경정 8,000,000원 * 1식

경정 5,000,000원 * 1식
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부서: 지역경제과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산단공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산단공원관리 154,738 160,338 △5,600

공원시설물관리 154,738 160,338 △5,600

201 일반운영비 15,910 21,510 △5,600

02 공공운영비 9,430 15,030 △5,600

○[공공요금 및 제세] 3,580 9,180 △5,600

Ο 대불산단 공중화장실 상하수도요금

2,480 6,480 △4,000

Ο 대불산단 공원 가로등 전기요금

1,100 2,700 △1,600

경정 206,660원 * 12월

경정 91,660원 * 12월

중소·벤처기업 금융지원 561,326 583,926 △22,600

도 58,000 50,000 8,000

군 503,326 533,926 △30,600

산업금융지원 93,500 66,600 26,900

도 28,000 20,000 8,000

군 65,500 46,600 18,900

수출농산물 지원 93,500 66,600 26,900

도 28,000 20,000 8,000

군 65,500 46,600 18,900

307 민간이전 93,500 66,600 26,900

도 28,000 20,000 8,000

군 65,500 46,600 18,900

02 민간경상보조 93,500 66,600 26,900

○신선농산물 수출물류비 지원

93,500 66,600 26,900경정 93,500,000원 * 1식

도 28,000 20,000 8,000

군 65,500 46,600 18,900

중소기업육성지원 467,826 517,326 △49,500

도 30,000 30,000 0

군 437,826 487,326 △49,500

중소기업자금지원 406,266 455,766 △49,500

307 민간이전 144,000 193,500 △49,500

08 이차보전금 144,000 193,500 △49,500

○중소기업육성 융자금지원 이차보전금

144,000 193,500 △49,500경정 144,000,000원 * 1식

농공단지 조성 및 운영 806,438 726,538 79,900

농공단지조성 779,900 700,000 79,900

농공단지조성 779,900 700,000 79,900

401 시설비및부대비 779,900 700,000 79,900

01 시설비 779,900 700,000 79,900

○영암농공단지 실시설계 용역비

779,900 700,000 79,900경정 779,900,000원 * 1식

교통행정 개선 10,357,959 8,980,652 1,377,307

국 6,450 6,450 0
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 10,000 10,000 0

도 269,840 269,840 0

군 10,071,669 8,694,362 1,377,307

교통행정운영 31,206 32,206 △1,000

주차단속 3,406 4,406 △1,000

201 일반운영비 2,686 3,686 △1,000

03 행사운영비 1,000 2,000 △1,000

○각종 행사 개최 견인차량 임차료

1,000 2,000 △1,000경정 200,000원 * 1대 * 5일

운수사업지원 9,234,951 7,861,644 1,373,307

국 6,450 6,450 0

도 269,840 269,840 0

군 8,958,661 7,585,354 1,373,307

유류대지원 7,977,136 6,603,829 1,373,307

307 민간이전 7,977,136 6,603,829 1,373,307

09 운수업계보조금 7,977,136 6,603,829 1,373,307

○운수업계 유류대 지원

7,977,136 6,603,829 1,373,307경정 7,977,136,000원 * 1식

교통안전시설관리 1,091,802 1,086,802 5,000

특 10,000 10,000 0

군 1,081,802 1,076,802 5,000

신호기 신설 466,880 461,880 5,000

201 일반운영비 91,540 86,540 5,000

02 공공운영비 91,540 86,540 5,000

○[공공요금 및 제세］ 91,540 86,540 5,000

Ο 교통신호등 전기요금

86,340 81,340 5,000경정 75,736원 * 95개소 * 12개월

재무활동(지역경제과) 800,000 500,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 500,000 500,000 0

내부거래지출 800,000 500,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 500,000 500,000 0

농공단지조성사업(농공단지조성사업특별회계) 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

701 기타회계전출금 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

01 기타회계전출금 300,000 0 300,000

○영암농공단지 조성사업비(특교)

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

특 300,000 0 300,000

- 5 -


